证券代码：600751    900938    证券简称：海航科技    海科B    编号：临2018-076

海航科技股份有限公司

关于媒体报道的澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

 有媒体刊登报道，称海航集团拟为 Ingram Micro Inc.寻找买家。

 公司认为上述媒体报道内容严重失实，公司不存在媒体报道所述事项。

一、传闻简述

海航科技股份有限公司（以下简称“公司”）曾于 2018年 1月 15 日发布了

《关于媒体报道的澄清公告》：公司认为媒体关于公司拟出售子公司 Ingram

Micro Inc.(以下简称“英迈国际”）的报道严重失实，公司不存在媒体报道中

所涉及的出售子公司英迈国际股权事项（详见公司 2018-004号公告）。

近日，公司关注到路透社等媒体报道公司拟出售子公司英迈国际，称“海航

集团正在为旗下全球最大的 IT 分销商 Ingram Micro Inc.寻找卖家，其中包括

华融资产管理公司”。

二、澄清声明

在“参与经济全球化”、“走出去”的发展战略、“供给侧改革”政策指引

下，公司于 2016 年 12 月完成收购英迈国际 100%股权。英迈国际是公司的重大

战略性投资项目，是公司重要的转型发展基石和业务资产。收购完成后，英迈国

际继续保持了良好的发展态势。公司 2017年年报显示，2017年公司实现营业收

入 315,460,006,000 元、实现归属于上市公司股东的净利润 820,574,000 元，分

别同比增长 739.86%、155.23%，英迈国际的并购有利促进了上市公司的战略转

型和发展。

截至目前，公司没有出售英迈国际的计划与意向，且对英迈国际继续快速发

展的前景充满信心。

三、重要提醒

公司郑重提醒广大投资者：上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）

以及《中国证券报》、《上海证券报》、《大公报》、《证券时报》、《证券日

报》为本公司指定的信息披露媒体，本公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的

信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

海航科技股份有限公司董事会

2018年 5月 24日